

Plynová skriňa HS LEVICE - Orientačný rozpočet na dodávku bleskozvodu a ochranu pospojovaním

č.p.	Názov položky	Typ položky	Počet ks/m/kpl	Nákupná cena za ks/blalík/m (€)	Nákupné ceny s DPH (€)
1	Plochý vodič (zemniaca pásovina) 30x4mm, 1kg=1,06m - kotúč 25m	FeZn 30x4mm	20	3,38	67,6
2	CY 16mm2	Pevný vodič, zeleno-žltý	14	2,65	37,1
3	Zemniaca svorka Bernard	ZSA 16	10	0,98	9,8
4	Zemniaca páska pre svorku BERNARD ZSA 16	Cu 0,5m	4	0,95	3,8
5	Kruhový vodič (guľatina), 1kg= 1,60m - Guľatina 10(FeZn)	FeZn Ø10mm	10	2,28	22,8
6	Kruhový vodič (guľatina), 1kg= 2,5m - Guľatina 8(FeZn)	FeZn Ø8mm	8	1,9	15,2
7	Bleskozvodová svorka zemniaca 77x42x27 pásovina /guľatina	FeZn SR 03b	6	1,29	7,74
8	Bleskozvodová svorka odbočná 55x38 pásovina/pásovina	FeZn SR 02 M8	2	1,29	2,58
9	Bleskozvodová svorka s príloškou, 2 skrutky	FeZn SS	12	0,74	8,88
10	Skúšobná svorka	FeZn SZ 8-10mm	2	1,58	3,16
11	Výstražná tabuľka - nebezpečné krokové napätie - odstup 3m (umiestniť na zvod ku skúš. svorke)	755 - Ozn. Bleskozvodu	2	1,19	2,38
12	Podpera bleskozvodu	PV 23	18	0,79	14,22
13	Označovač čísla zvodu	EAN 1234000360256	2	0,93	1,86
14	Ekvipotenciálna svorkovnica na uzemnenie (HUS) - umiestnenie vo vnútri budovy	PAS01 EQ03	1	6,53	6,53
15	Podružný materiál (vejárové podložky, matice, skrutky, svorky, spojky, asfaltový náter a pod.)	-	1	60	60
16	Montážne a výkopové práce	-	1	1440	1440
17	Vykonanie meraní parametrov uzemňovacej sústavy a vystavenie Správy o vykonaní OPaOS	-	1	190	190

Spolu: 1894 €

Spracoval: PRO ENERGY SK, s.r.o.
Ing. Martin Zemančík v Žiline dňa 16.11.2023